
 

04.06.07  
Team Coma - CSC Dace    3-1 
Målscorer: Morten 1, Henrik 1, Holdrup 1  

Denne gang var snublekysen hæklet rigtig 

Den kamp som blev spillet på Coma Park mandag den 4.juni vil gå over i historien på lige fod med den anden Puniske krig. 
Det var ikke boldmongoler som gjorde deres entre på arenaen. Det var gladiatorer. 

Lad mig prøve at analysere kampen og holdets indsats. Det kan kun gøres ud fra 2 vinkler, Johnny og resten af holdet. Johnny 
havde lært af sidste uges hullede spillestil. Johnny var outstanding i hele kampen. De redninger som han diskede op med var 
redninger som ville få enhver anden målmand til at ligne et kursus i mor og barn gymnastik…puhaaaaa. 

At der blev scoret et mål imod ham er han uden skyld i. Modstanderen tyrede bolden i mål…uhørt og sommetider må 
modstanderen bruge ufine metoder for at passere Johnny. 

Resten af holdet må vel nærmest betegnes som en helstøbt indsats og den var mere end godkendt. Hvis kampen havde været 
et studie i coachingteknik,- ja, så kunne man roligt sige at ”alle sad samme vej i biografen”. Vi må hermed fastslå at 
opbyggelse af formen og indtagelsen af dopingen fra lørdagens træningsophold i Hundige bar frugt. Der kan sagtens drages 
nogle sammenligninger mellem TV kampen og vores kamp. Jeg skal udlade drage paralleller mellem navngivne spillere på 
landsholdet og os. Men man kan vel godt konkludere at indsatsen, fighterevnen er nøjagtig den samme. 

Der var afbud fra Steen, Ken og Ole og da holdet konstaterede dette,- gik der et sus af selvsvingsmotiverende (flot ord ik`) 
begejstring gennem holdet. De frafaldne padder skulle i hvert fald ikke vinde håneretten. Jeg vurderer at det var her holdet 
hentede inspiration til denne eminente kamp. 

Ofte spiller vi efter taktikken ”en flad 6-0 eller en flad 0- 6” taktik, men det som kendetegnede kampen var en rummelig 1-5 
taktik. En taktik, som i den sidste ende gav bonus. Spillet var bredt, dybt, besnærende, flydende, chanceskabende, røvgodt at 
se på, defensivt på en offensiv måde, pornoagtigt og ikke mindst meget bedre end den sidst kamp. 

Morten, Henrik og Holdrup stod for scoringerne. Jørn blev holdt fra scoringerne, men havde et stolpeskud. Selv samme Jørn 
har efterhånden udviklet sit spil til at være mere playmaker agtigt. Jeg tror ikke der kommer mange scoringer fra hans side i 
år. Men derimod vil midtbanen stadig være hans ultimative og urørlige domæne….det skal vi ikke glemme. Der kommer 
mange chancer derfra. 

Jakob og Nemo havde også deres 15 seconds. I tror det er løgn, men det er ganske vist som H.C.Andersen ville have sagt. 
Begge de herrer spillede backer i kampen, men på trods af dette ufrivillige eksil i den bagerste del af nyttehaven, lykkedes det 
alligevel dem at komme så meget fri at de kom til noget man med stor fantasi kunne kalde en målchance. 

Nu skal vi jo ikke tage hele æren for at kampen blev så god som skrevet. Vores modstander var et rigtigt godt hold. Fair 
spillende og med lige så meget energi som os. Team Coma sad stort set på hele første halvleg og starten af anden. Men så tog 
CSC fat. De fik scoret til 1-3 og det udløste et massivt pres på vores mål resten af kampen, Havde de kunne score til 2-3 
havde de døende minutter nok set helt anderledes ud. 

Kampen blev spillet i en rigtig god atmosfære. De kampe vi har spillet indtil nu har været spillet i en god og atmosfære. Lad os 
håbe det forsætter. 

Tak for en god aften på Coma Park…..det var en fornøjelse at se jer spille som sædvanlig, men mandag aften vil gå over i 
historikken som noget specielt. Der går langt mellem disse kampe og sidst I spillede sådan var efter Londonturen imod 
Brandvæsnet i pokalkampen. Men det er værd at vente på. 

Næste kamp er ¼ finalekamp i pokalturneringen den 14..06.07 på Kløvermarken.  

 


